KP (generelt)

8 havde mulighed for at besvare dette skema.
8 har besvaret dette skema.

Svarprocenten er 100,00%.:8/8

1

4

Hvad kendetegnede praktikkens opstart?

Jeg droftede
praktikforlebets
indhold med en
vejleder

Jeg modtog en
oversigt over
praktikforlobet

Jeg modtog
informationsmate
riale om
praktikstedet

Jeg fik mulighed
for at fremfore
mine faglige
interesseomrader
og gnsker

Mine gnsker blev
inddraget i
planlaegningen af
mit praktikforlob
Jeg oplevede at
blive taget godt
imod

Ingen af
ovenstdende

5/8

6/8

6/8

7/8

4/8

8/8

0/8

62,5%

75,0 %

75,0 %

87,5%

50,0 %

100,0 %

0,0 %

I hvilken grad felte du dig godt tilpas blandt medarbejderne pa praktikstedet?

Slet ikke

I mindre grad

I nogen grad

I hgj grad

I meget haj grad
Ved ikke

0/8
0/8
1/8
2/8
5/8
0/8

0,0 %
0,0 %
12,5%
25,0 %
62,5 %
0,0 %

I hvilken grad havde du mulighed for at indga i faglig dialog med medarbejdere pa

praktikstedet?
Slet ikke

I mindre grad

I nogen grad

I hgj grad

I meget haj grad
Ved ikke

0/8
1/8
1/8
2/8
4/8
0/8

0,0 %
12,5%
12,5%
25,0 %
50,0 %

0,0 %

Hvem fik du primeaert vejledning fra?



Din vejleder 4/8

Andre vejledere 5/8
Andre 4/8
studerende/elever

i praktik

Ledere 1/8
Medarbejdere i 7/8
min egen

faggruppe

Andre faggrupper 2/8

50,0 %o
62,5 Vo
50,0 %o

12,5 % m—
87,5 ve |

25,0 % S—

Vil du anbefale andre at komme i praktik pa praktikstedet?

100, 0 />
0,0 %
0,0 %

Har du lyst til at vende tilbage til praktikstedet i en fremtidig anszettelse?

Ja 8/8
Nej 0/8
Ved ikke 0/8
Ja 7/8
Nej 1/8
Ved ikke 0/8

87,5 O/ 1
12,5% —
0,0%

I hvilken grad var det under dit praktikforleb klart for dig, hvem du kunne ga til med
sporgsmal og behov for sparring?

0,0 %
0,0 %
0,0 %
25,0 % m—
75,0 0o
0,0 %

Vejledningen hjalp mig til at forsta meningen med de forskellige opgaver og aktiviteter

Slet ikke 0/8
I mindre grad 0/8
I nogen grad 0/8
I haj grad 2/8
I meget haj grad 6/8
Ved ikke 0/8
Slet ikke 0/8
I mindre grad 0/8
I nogen grad 2/8
I haj grad 4/8
I meget haj grad 2/8
Ved ikke 0/8

0,0 %

0,0 %
25,0 % m——
50,0 o
25,0 % m——

0,0 %

Hvad har kendetegnet dit praktikforleb?

Jeg har observeret 8/8
andre udfare
arbejdsopgaver

Jeg har udfert 7/8
hverdagsopgaver

Jeg har udfert 5/8
opgaver, hvor jeg

blev fagligt

udfordret

100, 00O/ 15

87,5 ve |

62’5 00



10

11

12

Jeg har reflekteret 6/8 75,0 Qo
over de opgaver,

jeg har haft (alene

eller sammen med

vejledere,

kollegaer eller

andre

praktikanter)

Jeg har primeert 0/8 0,0 %
udfort opgaver

alene uden

vejledning

Jeg har deltaget i 0/8 0,0 %
x

simulationstraenin

g,

feerdighedslabora

torium eller

lignende

Jeg har manglet 2/8 25,0 % m——
arbejdsopgaver

I hvilken grad har dit praktikforleb gget din forstaelse af dit fag/arbejdsomrade?
Slet ikke 0/8 0,0 %

I mindre grad 0/8 0,0 %

I nogen grad 0/8 0,0 %

I hgj grad 3/8 37,5 % ——

I meget hgj grad 5/8 62,5 %0
Ved ikke 0/8 0,0%

I hvilken grad har undervisningen pa skolen/uddannelsesinstitutionen forberedt dig pa
praktikken?

Slet ikke 1/8 12,5 % m—

I mindre grad 1/8 12,5 % m—

I nogen grad 2/8 25,0 % me————

I hej grad 4/8 50,0 % S ———
I meget haj grad 0/8 0,0 %

Ved ikke 0/8 0,0 %

Beskriv, hvad der har haft sterst betydning for kvaliteten af dit praktikforleb

folelsen af at blive taget godt imod og de respektere at jeg ikke har den store viden for faget
endnu.

God kommunikation med vejleder
Folelsen af at blive set og hart
Have lov til at preve en masse

gode vejledere, der har taget mig igennem gvelserne, og ladet mig prove en del ting, med
vejledning under vejs



Det der har haft sterst betydning for mit praktikforleb har veeret, at jeg er blevet vejledt i
forskellige opgaver samtidig med, at jeg kunne prave forskellige ting men ogsad taekke mig
tilbage og observer.

Det har betydet meget at kunne gd med en ansat pd 2 mandshdnd, da det giver meget
leering at vaere 1 til 1.

Det er vigtigt at fd lov til at gd med sygeplejersker og ikke kun assistenter. Det giver meget
for forstdelsen af hvad man laver som sygeplejerske pé den afdeling man er pd.

Det er et meget kort klinikforleb, og man ndr naesten kun lige at blive sat ind i hvordan
tingene foregdr pd et hospital.

At blive taget godt imod og turde stille spargsmdl hvis jeg bliver i tvivl om noget
Forstdelse for, at man er studerende samt tillid

det var meget positivt overfor mine erfaringer



Uddannelsen

8 havde mulighed for at besvare dette skema.
8 har besvaret dette skema.

Svarprocenten er 100,00%.:8/8

Ventet og velkommen

1.1 I hvilken grad oplevede du sammenhang mellem din introduktion i begyndelsen af
praktikforlebet og den efterfelgende kliniske undervisning?

Slet ikke

I mindre grad

I nogen grad

I hgj grad

I meget haj grad
Ved ikke

Individuel uddannelsesplan

0/8
1/8
0/8
4/8
2/8
1/8

0,0 %
12,5% m—
0,0 %
50,0 %0 ——
25,0 % ——
12,5% m—

2.1 1 hvilken grad oplevede du, at der var samarbejde omkring din individuelle

uddannelsesplan?
Slet ikke

I mindre grad

I nogen grad

I hgj grad

I meget haj grad
Ved ikke

Logbog

0/8
0/8
3/8
2/8
2/8
1/8

0,0 %

0,0 %
37,5 % n—
25,0 % m———
25,0 % m——
12,5% m—

3.1 Blevduintroduceret til anvendelsen af medicinlogbogen pa det det kliniske

undervisningssted?

12,5% —
87,5 O/ 1
0,0%

3.2 Har du faet feedback pa indholdet i medicinloghogen?

Ja 1/8

Nej 7/8

Ved ikke 0/8

Ja 1/8

Nej 7/8

Ved ikke 0/8
Niveau

12,5 % m—
87,5 %
0,0%

4.1 |hvilken grad oplever du, at det faglige niveau i den kliniske undervisning er hg;j?

I mindre grad

I nogen grad

I hgj grad

I meget hoj grad
Ved ikke

0/8
1/8
3/8
4/8
0/8

0,0 %

12,5% m—

37,5 % ——

50,0 Yo ——
0,0 %



Evaluering 1. semester Klinisk undervisning
8 havde mulighed for at besvare dette skema.

8 har besvaret dette skema.

Svarprocenten er 100,00%.:8/8

1 I hvilken grad har du arbejdet med klinisk beslutningstagen?

Slet ikke 0/8 0,0 %
I mindre grad 1/8 12,5 9% m—
I nogen grad 0/8 0,0 %
I hgj grad 3/8 37,5 % ——
I meget haj grad 4/8 50,09/ 15—
Ved ikke 0/8 0,0 %
2  Harduarbejdet med dataindsamling sammen med din kliniske vejleder?
Slet ikke 0/8 0,0 %
I mindre grad 0/8 0,0 %
I nogen grad 3/8 37,5 % EE———
I hgj grad 0/8 0,0 %
I meget haj grad 5/8 62,5 O/ 1

Ved ikke 0/8 0,0 %



	Resultater for 1. semester efterår 2023 Bornholm, Sygeplejerske – Bornholms Sundheds-og Sygeplejeskole. Praktikperiode: 2023.10.23 - 2023.11.10 (8) - E23 - Sygeplejerske – Bornholms Sundheds-og Sygeplejeskole

Evalueringsperiode: 01-11-2023 - 10-11-2023
	KP (generelt)
	Uddannelsen
	Evaluering 1. semester Klinisk undervisning


